Danc de te tua q̄ assūtissima libertas te spem cōceperūt hanc cōceptā multis. p̄ modū et magnis indicijs roboratā aucta q̄ senserunt etiā beri. **T**u aut̄ spem nūci rē ipam cōuertito. tu quippe sunt. sed tu eos maiori tibi vinculo cōstrinxeris. tu postremo nō mediocriter illustraueris glām tuā et famam tuā/que sicut nō est ambiciose q̄ renda. ita non est negligēda crudeliter. **E**t vbi nāgētium p̄t fame celebritas/vel scrip̄tis/vel viuis vocib⁹ ampliori dilatiōe vulgari. q̄ vbi cōfluit et refluit ex oī fere natiōne que sub celo est. viri litteris oīb⁹ et stūdīs eruditii. ita vt in obscuro esse nequeat si gratesi benigne respōderis. si bñdixeris huic hereditati tue. quēadmodū tu benedices speramus et obsecramus/fiat fiat. **A**ni aduertis. p.b. redeo enī et ad tuā sc̄titatē et ad meam p̄nitatē/aiaduertis q̄liter trāssi guraui sub noīe p̄finalis dilectionis/p̄sup̄pliatiōem p̄ humili et deuota. s.t. filiaz id quidē aptissima videor fecisse rōne. **S**uaz quippe sedem vbi collocaret dilectio vbi p̄ oraret/ si inter p̄rem et filiā sacratissima dilectionis noīa ap̄d ip̄os enī barbaros honoranda defuerit. **A**tuero neqz volo neqz equū iudico q̄cōqz adjicere/q̄cōqz aliq̄ dicēda sup̄sint. **V**ereor enim ne iam multiloq̄ um nostrum minus sit fauoris habiturū dum occupationes tue celitudinis aliorū sum te vocant et trahant. **O**r postremo super isto et p̄ore articulo audiētias aliquas obtinere clam et palam supplicamus et speramus vt nō frustra spem banc cōcepimus de benignissimo. s.t. spiritu pater sanctissime. **S**ic bñdictat te dñs ex syon vt sis re et nomine bñdictus. **S**ic videoas bona hie/rusalem militantis sponsetue. et triumphatis illius que desursum est mater nostra oībus diebus vite nostre p̄sentis et future. **S**ic p̄terea videoas filios filioz tuoz i sp̄ rituali p̄agine et tandem qd est omne bonum et benedictionis cōsumatio et consuptionis finis/videoas pacem sup̄ israel et nos tecum. hic inchoatiue p̄ gratiam. et be

Propositio facta corā anglicis

ato cōplem̄to p̄ gloriam in futuro. Prestā/
te eo q̄ est bñdictus in secula seculoꝝ amē.

Finit.

B equitur proposi/

tio facia ab eodē dño Cancellario coīā an-
glicis p̄sū/ eūtib⁹ ad sacrū cōciliū p̄sis th̄

ex pte ynuisitatis p̄sien⁹. An. dñi. mcccviij.
On gratulaſ v̄rē deuotioni /

v̄rō zelo feruēti / v̄rē laborio /

se ſz laudabilissime legationi /

Lōgratulaſ ſz applaudit ore /

uerēdissimi ſz p̄clarissimi pa/

tres / o doctissimi et sapiētes viri et frēs in

xpi dilectiōe carissimi. Lōgratulaſ in quā